
U C H W A Ł A  Nr 62/IX/11 

Rady Miasta Milanówka 

z dnia 28 czerwca 2011 r. 

 

 

w sprawie:  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Milanówka na lata 2011- 2021 

 

 

 

       Na podstawie art. 226, art. 227, art.  228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku 

z art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę  

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1241 z późn. zm.) oraz art. 169 - 171 ustawy  

z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)  

w związku z art. 121 ust. 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

o finansach publicznych - Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Przyjętą do Uchwały Nr 13/IV/11 Rady Miasta Milanówka z dnia 25 stycznia 

2011 roku Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Milanówka na lata 2011- 2021 aktualizuje 

się zgodnie z tabelą „Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Milanówka” oraz  

z załącznikiem Nr 1 „Wykaz przedsięwzięć wieloletnich na zadania bieżące na lata  

2011-2014” i załącznikiem Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć wieloletnich na zadania majątkowe 

na lata 2011-2014” . 

 

§ 2. 1. W tabeli „Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Milanówka na lata  

2011-2021” do Uchwały Nr 41/VII/11 Rady Miasta Milanówka z dnia 24 maja 2011 roku 

kwota „6 024 373” wpisana w wierszu „Przedsięwzięcia wieloletnie (wydatki majątkowe - 

Załącznik nr 2) w rubryce „2011” otrzymuje brzmienie „6 370 676”.  

2. Załącznik Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć wieloletnich na zadania majątkowe na lata  

2011-2014” do Uchwały Nr 41/VII/11 Rady Miasta Milanówka z dnia 24 maja 2011 roku 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.”  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Miasta Milanówka 

 

                 mgr Maria Sobczak 

 

 



Objaśnienie 

 

 

W WPF proponuje się  po raz kolejny zmniejszenie kwoty zaciąganych kredytów w 2011 

roku z kwoty 3 500 000 zł do kwoty 2 878 646 zł. Jest to możliwe poprzez zwiększenie 

planowanych dochodów na 2011 rok. Miasto otrzymało w bieżącym roku zwrot VAT  

z Urzędu Skarbowego w Grodzisku Mazowieckim oraz planuje pozyskać dochody  

ze sprzedaży działek komunalnych. Z powodu zmniejszenia planu kredytów zmniejszeniu 

ulegają również planowane w latach następnych rozchody tj. planowane spłaty kredytów  

i pożyczek  To skutkuje zmniejszeniem wskaźników zadłużenia na koniec 2011 roku  

z 72,03% do 69,59%, na koniec 2012 roku z 63,28% do 62,29 % Pomimo przekroczenia 

wskaźników zadłużenia nie jest możliwe całkowite wyeliminowanie pobierania kredytów w 

latach 2011 i 2012 z uwagi na kontynuację wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

przedstawionych w załączniku Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć wieloletnich na zadania 

majątkowe na lata 2011-2014”.  

 

Ponadto w tabeli „Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Milanówka” zaktualizowano 

informacje dotyczące kwot dochodów i wydatków w budżecie na 2011 rok, tak aby nastąpiła 

ich zgodność ze stanem po zmianach w budżecie  Miasta Milanówka. 

 

W załączniku Nr 1 „Wykaz przedsięwzięć wieloletnich na zadania bieżące na lata  

2011-2014” wprowadzono pozycję dotyczącą zawarcia umowy na wykonanie miejskiego 

planu zagospodarowania przestrzennego terenu "Śródmieście" w Milanówku (limit 

zobowiązań  w kwocie 70 000 zł). 

  

W załączniku Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć wieloletnich na zadania majątkowe na lata  

2011-2014” wprowadzono zmiany w pozycji dotyczącej zawarcia umowy na realizację 

projektu "Modernizacja i rozbudowa infrastruktury wodociągowo- kanalizacyjnej Gminy 

Milanówek" oraz na realizację zadania "Budowa przyłączy kanalizacyjnych na odcinku pas 

drogowy - I studnia"  uszczegóławiając zapisy w WPF tak aby plany wydatków w 2011 roku 

były równe planom zawartym w uchwale budżetowej. 

Ponadto wprowadzono zwiększenie planu wydatków w 2011 roku na wieloletnie 

przedsięwzięcia związane z zapewnieniem środków na zadaniu: "Rozwój elektronicznej  

administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie 

dwudzielności potencjału województwa" o kwotę10 343 zł. W 2009 roku została podpisana 

umowa z Województwem Mazowieckim  w sprawie partnerskiej współpracy przy realizacji 

projektu wpisanego do Indykatywnego Wykazu Projektów Kluczowych dla RPO 

Województwa Mazowieckiego 2007-2013. Prace zaplanowane na rok 2010 nie zostały 

wykonane przez Województwo Mazowieckie w terminie wcześniej planowanym, wobec 

czego planowane wydatki w 2010 roku nie miały miejsca i zostały przełożone na 2011 rok.  

 


